

Søgaard Ejendomme Odense ApS

Kingstrupvej 46, 5592 Ejby

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 31 25 42 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

Jim Søgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søgaard Ejendomme Odense ApS Kingstrupvej 46 5592 Ejby
	CVR-nr.: 31 25 42 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jim Søgaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Jim Søgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje, udleje og handle med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 850.269 kr. mod 912.033 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.612 kr. mod 282.745 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	850.269	912.033
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-475.485	-439.318
Driftsresultat	374.784	472.715
1 Øvrige finansielle omkostninger	-180.584	-110.221
Resultat før skat	194.200	362.494
Skat af årets resultat	-41.588	-79.749
Årets resultat	152.612	282.745
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	152.612	282.745
Disponeret i alt	152.612	282.745

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.612.185	8.904.717
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.881	140.811
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.713.066</u>	<u>9.045.528</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.713.066</u>	<u>9.045.528</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	80.315	0
Varebeholdninger i alt	<u>80.315</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	41.500	420.804
Periodeafgrænsningsposter	0	14.518
Tilgodehavender i alt	<u>41.500</u>	<u>435.322</u>
Likvide beholdninger	134.485	264.376
Omsætningsaktiver i alt	<u>256.300</u>	<u>699.698</u>
Aktiver i alt	<u>8.969.366</u>	<u>9.745.226</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>1.761.146</u>	<u>1.608.534</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.886.146</u>	<u>1.733.534</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>85.067</u>	<u>112.053</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>85.067</u>	<u>112.053</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.379.910	1.548.584
	Deposita	214.686	214.686
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.297.799</u>	<u>4.143.276</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.892.395</u>	<u>5.906.546</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	170.094	170.456
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.017.011
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.131	123.207
	Gæld til tilknyttede virksomheder	606.787	588.458
	Selskabsskat	68.574	93.961
	Anden gæld	<u>212.172</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.105.758</u>	<u>1.993.093</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.998.153</u>	<u>7.899.639</u>
	Passiver i alt	<u>8.969.366</u>	<u>9.745.226</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.325.789	1.450.789
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>282.745</u>	<u>282.745</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.608.534	1.733.534
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>152.612</u>	<u>152.612</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.761.146</u>	<u>1.886.146</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	134.007	82.662
Andre finansielle omkostninger	<u>46.577</u>	<u>27.559</u>
	<u>180.584</u>	<u>110.221</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.550.004	170.094	1.379.910	713.961
Deposita	214.686	0	214.686	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.297.799</u>	<u>0</u>	<u>4.297.799</u>	<u>0</u>
	<u>6.062.489</u>	<u>170.094</u>	<u>5.892.395</u>	<u>713.961</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.560 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.576 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 2.300 t.kr, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.612 t.kr. Heraf er ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. deponeret til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. er i selskabets besiddelse.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Søgaard Group A/S samt Søgaard Steeltank ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jim Søgaard Holding ApS, CVR-nr. 30 60 59 77, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
